
                                                                  
U C H W A Ł A  Nr  XIV/93/12

RADY  GMINY  CIECHANÓW

z dnia  30 stycznia  2012r.

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Goryszach

     

                Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit h ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990r. o  
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm./, oraz art. 59 ust. 1 w 
związku z art. 5c pkt  1 ustawy  z dnia 7 września 1991r.       o systemie oświaty /Dz. U. z 
2004r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm./, - Rada Gminy Ciechanów  uchwala,  co następuje:

§1.

1. Zamierza się  z dniem 31 sierpnia  2012r. dokonać likwidacji Szkoły 
    Podstawowej  Goryszach.
2. W przypadku likwidacji, uczniowie zlikwidowanej szkoły będą  kontynuować  
    naukę w Szkole Podstawowej w Chotumiu lub w Szkole Podstawowej w 
    Gumowie.

§2.

Zobowiązuje  się  i  upoważnia  Wójta  Gminy  do  dokonywania  czynności  niezbędnych  do 
przeprowadzenia likwidacji, a w szczególności do:
1/ zawiadomienia o zamiarze likwidacji szkoły rodziców uczniów,
2/ Mazowieckiego Kuratora Oświaty w Warszawie oraz do wystąpienia do  
    Mazowieckiego Kuratora  Oświaty o opinię w tej sprawie.
3/ Zarząd Oddziału Powiatowego ZNP w Ciechanowie oraz wydanie opinii w tej 
    sprawie.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                        Przewodniczący  Rady Gminy

                                                                                                Eugeniusz  Olszewski

 
  


